

Změnový list číslo 1.

Rozpočtová část

| | | | | | | | |
|---------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------------|
| 20 | K | 311238115 | Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm | m2 | 8,910 | 1 000,00 | 8 910,00 |
| 0.1 | K | 622321101 | Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 8,910 | 160,00 | 1 425,60 |
| 0.2 | k | 622531011 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn | m2 | 8,910 | 240,00 | 2 138,40 |
| 0.3 | M | R0001 | GSM Brána | ks | 1,000 | 1 119,50 | 1 119,50 |
| 152 | K | 741A40 | Zářivkové svítidlo 2x18W do výtahové šachty | kus | -4,000 | 205,00 | -820,00 |
| 91 | K | 767111160 | Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů, hmotnosti jednotlivých stěn přes 250 do 300 kg | m2 | -8,910 | 450,00 | -4 009,50 |
| 147 | K | 741A35 | Krabice na zeď A69 | kus | -8,000 | 70,00 | -560,00 |
| 148 | K | 741A36 | Zásuvka jednonásobná na zeď 230V | kus | -1,000 | 80,00 | -80,00 |
| 149 | K | 741A37 | Vypínač jednopólový IP44 | kus | -1,000 | 72,00 | -72,00 |
| 151 | K | 741A39 | Trubka ohebná PVC FlexP32 | m | -15,000 | 30,00 | -450,00 |
| 120 | M | 741A08 | Trubka ohebná PVC FlexP32 | m | -15,000 | 16,00 | -240,00 |
| 121 | M | 741A09 | Caddy přichytky do prům. 12 mm | kus | -32,000 | 4,00 | -128,00 |
| 122 | M | 741A10 | Caddy přichytky pro tr. prům. 32 mm | kus | -78,000 | 6,00 | -468,00 |
| 123 | M | 741A11 | Nosný materiál pro přichytky Caddy | m | -78,000 | 12,00 | -936,00 |
| 124 | M | 741A12 | Zářivkové svítidlo do výtahové šachty 2x 18W | kus | -4,000 | 800,00 | -3 200,00 |
| 126 | M | 741A14 | Telefonní linka | kus | -1,000 | 1 800,00 | -1 800,00 |
| 116 | M | 741A04 | Krabice na zeď A69 | kus | -8,000 | 80,00 | -640,00 |
| 117 | M | 741A05 | Zásuvka jednonásobná na zeď | kus | -1,000 | 100,00 | -100,00 |
| 118 | M | 741A06 | Vypínač jednopólový IP44 | kus | -1,000 | 90,00 | -90,00 |
| Celkem | | | | | | | 0,0000 Kč |